

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายจากสะพานข้ามวัดโคกพุทรา หมู่ที่ 1
ถึงสามแยกบ้านนายอนันต์ หมู่ที่ 3 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 530 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,855
ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างผนังกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก สูง 1.50 เมตร ยาว 404 เมตร หนา 0.25 เมตร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโคกพุทรา / เทศบาลตำบลโคกพุทรา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,499,400.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายจากสะพานข้ามวัดโคกพุทรา หมู่ที่ 1 ถึงสามแยกบ้านนายอนันต์
หมู่ที่ 3

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 5,528,301.07 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิสา วงษ์สด ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาลตำบลโคกพุทรา

7.2 นกมล สถาวร กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการช่าง

7.3 มนตรี หอมจันทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายจากสะพานข้ามวัดโคกพุทรา หมู่ที่ 1 ถึงสามแยกบ้านนาบอนันต์ หมู่ที่ 3
กว้าง 3.50 เมตร ยาว 530 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,855 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างผนังกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก สูง
1.50 เมตร ยาว 404 เมตร หนา 0.25 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)

ข้อมูลงานคอนกรีต

ข้อมูลงานคอนกรีต Class ต่างๆ ตามมาตรฐานกรมทางหลวง

หน่วยงาน : กรมทางหลวง

หน่วย : กรณีทรายและหินมีหน่วยเป็นปริมาตร

Class of Concrete	Special A	A&B สะพาน	A&B โครงสร้างอื่น ๆ	C	Lean 1:3:6	Motar 1:3
ส่วนผสมคอนกรีต	400 : 432 : 737	350 : 502 : 716	350 : 481 : 706	320 : 510 : 722	220 : 393 : 843	500 : 749
1. ค่าแรงเหว	0.00	0.00	0.00	466.00	426.00	0.00
2. ซีเมนต์ 1.05 x 2666.82	1,120.06	980.05	980.05	896.05	616.03	1,400.08
3. ทราย 1.20 x 373.83	193.79	225.19	215.77	228.78	176.29	335.99
4. หิน 1.15 x 448.60	380.21	369.37	364.21	372.47	434.89	0.00
5. ค่าแรงผสม	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
รวม	1,694.06	1,574.61	1,560.03	1,963.30	1,653.21	1,736.07

โครงการ : ประกวดราคางานก่อสร้างซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติดคอนกรีตสายจากสะพานข้ามวัดโคกพุทรา หมู่ที่ 1 ถึงสามแยกบ้านนาบอนันต์ หมู่ที่ 3 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 530 เมตร ทน 0.05 เมตร

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคางานก่อสร้างซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติดคอนกรีตสายจากสะพานข้ามวัดโคกพุทรา หมู่ที่ 1 ถึงสามแยกบ้านนาบอนันต์ หมู่ที่ 3 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 530 เมตร ทน 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1.855 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างผนังกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก สูง 1.50 เมตร ยาว 404 เมตร ทน 0.25 เมตร				
สาย		หมู่ที่ 1 เชื่อมต่อไป ถัดไปหมู่ที่ 3 ด้วยวิธีปูลงผิวลาดเอียง (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ (72.14.10.01)				
ตอน 1						
อยู่ในท้องถิ่น		จังหวัด	อำเภอ	ภาค	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		6.00%		0.00%		
เงินประกันผลงาน		0.00%		7.00%		

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่กำหนด ราคา ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ทรายหยาบทรายขาว	ลบ.ม.	373.83	0.00	0.00	0.00	0.00	373.83	ก.พ. 2566	
2	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบชนิดสี่เหลี่ยม จัดรูเหล็ก 6.0 มม. ขนาดตาราง 20x20 ซม. คราที่ 1	ตร.ม.	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	75.00	ธ.ค. 2562	
3	หินคลุก	ลบ.ม.	82.50	66.00	110.05	0.00	0.00	192.55	เม.ย. 2563	บันทึกสืบ
4	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบชนิดสี่เหลี่ยม จัดรูเหล็ก 4.0 มม. ขนาดตาราง 20x20 ซม.	ตร.ม.	37.38	0.00	0.00	0.00	0.00	37.38	มี.ค. 2563	

มนตรี หอมจันทร์

26 มีนาคม 2566 19:05:11

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายจากสะพานข้ามวัดโคกพุทรา หมู่ที่ 1 ถึงสามแยกบ้านนายอนันต์ หมู่ที่ 3 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 530 เมตร หนา 0.05 เมตร

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายจากสะพานข้ามวัดโคกพุทรา หมู่ที่ 1 ถึงสามแยกบ้านนายอนันต์ หมู่ที่ 3 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 530 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,855 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างผนังกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก สูง 1.50 เมตร ยาว 404 เมตร หนา 0.25 เมตร									
สาย	หมู่ที่ 1 เชื่อมต่อไป ถนนหมู่ที่ 3									
ตอน	1									
อยู่ในท้องที่จังหวัด	อ่างทอง	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา		34.1	บาท/ลิตร			
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		6.00%	เงินลงทุนหาง่าย			0.00%				
เงินประกันผลงานหัก		0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม			7.00%				

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ จัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(เอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง15มม.ยาว10เมตร	ตัน	23,363.55	0.00	0.00	0.00	0.00	23,363.55	ก.พ. 2566	
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(เอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง19มม.ยาว10เมตร	ตัน	23,685.98	0.00	0.00	80.00	3,300.00	27,065.98	ก.พ. 2566	
7	หินคลุกหินคลุกราคาธงใหม่	ตัน	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	150.00	มี.ค. 2566	บันทึกสืบ
8	หินคลุกหินคลุก	ตัน	150.00	66.00	154.07	0.00	0.00	304.07	มี.ค. 2566	บันทึกสืบ
9	ยางมะตอยชนิดอ่อนซึ่งตัวช้าเกรดCSS-1บรรจุBULK	ตัน	26,313.33	111.00	184.65	0.00	0.00	26,497.98	ก.พ. 2566	

โครงการ : ประกาศราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ที่ติดคอนกรีตสายจากสะพานข้ามวัดโคกพุทรา หมู่ที่ 1 ถึงสามแยกบ้านนายอนันต์ หมู่ที่ 3 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 530 เมตร หนา 0.05 เมตร

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง		ประกาศราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ที่ติดคอนกรีตสายจากสะพานข้ามวัดโคกพุทรา หมู่ที่ 1 ถึงสามแยกบ้านนายอนันต์ หมู่ที่ 3 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 530 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,855 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างผนังกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก สูง 1.50 เมตร ยาว 404 เมตร หนา 0.25 เมตร					
สาย		หมู่ที่ 1 เชื่อมต่อไป ถนนหมู่ที่ 3					
ตอน 1							
อยู่ในท้องที่จังหวัด		อ่างทอง	เขตพัฒนา	ปากดี	ราคาน้ำมันโซลา	34.1	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		6.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%	
เงินประกันผลงานหัก		0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
10	ลวดผูกเหล็กลวดผูกเหล็กคก.1.25มม.(เบอร์18)	กก.	56.08	0.00	0.00	0.00	0.00	56.08	ก.พ. 2566	
11	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์บรรจุ50กก./ถุงตราช้าง	ตัน	2,616.82	0.00	0.00	50.00	0.00	2,666.82	ก.พ. 2566	
12	ทรายหยาบทรายหยาบ	ลบ.ม.	373.83	0.00	0.00	0.00	0.00	373.83	ก.พ. 2566	
13	หินย่อยราคาขายส่ง+ค่าขนส่งระยะทางประมาณ10กม.หินย่อยเบอร์2	ลบ.ม.	448.60	0.00	0.00	0.00	0.00	448.60	ก.ย. 2562	
14	ไม้กระดานไม้กระดานไม้ขนาด1x6นิ้วยาว4	ลบ.ฟ.	939.25	0.00	0.00	0.00	0.00	939.25	ก.พ. 2566	

มนตรี หอมจันทร์

26 มีนาคม 2566 19:05:11

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายจากสะพานข้ามวัดโคกพุทรา หมู่ที่ 1 ถึงสามแยกบ้านนายอนันต์ หมู่ที่ 3 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 530 เมตร หนา 0.05 เมตร

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง		ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายจากสะพานข้ามวัดโคกพุทรา หมู่ที่ 1 ถึงสามแยกบ้านนายอนันต์ หมู่ที่ 3 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 530 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,855 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างผนังกับดินคอนกรีตเสริมเหล็ก สูง 1.50 เมตร ยาว 404 เมตร หนา 0.25 เมตร						
สาย		หมู่ที่ 1 เชื่อมต่อไป ถนนหมู่ที่ 3						
ตอน 1								
อยู่บนท้องทุ่งจังหวัด		อ่างทอง	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	34.1	บาท/ลิตร	
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)			6.00%	เงินลงทุนท้าย		0.00%		
เงินประกันผลงานหัก			0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%		

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
14	-4.50เมตร	ลบ.ฟ.	939.25	0.00	0.00	0.00	0.00	939.25	ก.พ. 2566	บันทึกสืบ
15	ไม้ยางไม้ขนาด1/2x3ยาว4-4.50เมตร	ลบ.ฟ.	602.81	0.00	0.00	0.00	0.00	602.81	ก.พ. 2566	
16	ตะปูตะปูดอกไม้ขนาด21/2นิ้วนี้หนักสุทธิ 17.6กก./ลัง	กก.	46.73	0.00	0.00	0.00	0.00	46.73	มี.ค. 2566	
17	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง9มม.ยาว10เมตร	ตัน	25,284.21	0.00	0.00	80.00	0.00	25,364.21	ก.พ. 2566	
18	เหล็กเส้นกลมผิวขยอSD.30(มอก.)	กก.	24.58	0.00	0.00	80.00	0.00	104.58	ก.พ. 2566	

มนตรี หอมจันทร์

26 มีนาคม 2566 19:05:11

โครงการ : ประกวดราคางานก่อสร้างซ่อมแซมถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายจากสะพานข้ามวัดโคกพุทรา หมู่ที่ 1 ถึงสามแยกบ้านนายอนันต์ หมู่ที่ 3 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 530 เมตร ทน 0.05 เมตร

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคางานก่อสร้างซ่อมแซมถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายจากสะพานข้ามวัดโคกพุทรา หมู่ที่ 1 ถึงสามแยกบ้านนายอนันต์ หมู่ที่ 3 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 530 เมตร ทน 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1.855 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างฝังกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก สูง 1.50 เมตร ยาว 404 เมตร ทน 0.25 เมตร				
สาย หมู่ที่ 1 เชื่อมต่อไป ถนนหมู่ที่ 3						
ตอน 1						
อยู่ในท้องที่จังหวัด		อ่างทอง	เขตมณฑล	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	34.1 บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		6.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%
เงินประกันผลงานหัก		0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
18	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง16มม.ยาว10เมตร	กก.	24.58	0.00	0.00	80.00	0.00	104.58	ก.พ. 2566	
19	ท่อประปาพีวีซีแข็งชนิดปลายตรงขนาดชั้น1 3.5ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง2นิ้วยาว4เมตร ตราเสือ	ท่อน	242.99	0.00	0.00	0.00	0.00	242.99	ก.พ. 2566	
20	ชุดCAPชุดปลายท่อ	ชุด	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100.00	มี.ค. 2566	บันทึกสืบ
21	ทัง3/4	ลบ.ม.	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	400.00	มี.ค. 2566	บันทึกสืบ

มนตรี หอมจันทร์

26 มีนาคม 2566 19:05:11

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายจากสะพานข้ามวัดโคกพุทรา หมู่ที่ 1 ถึงสามแยกบ้านนายอนันต์ หมู่ที่ 3 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 530 เมตร หนา 0.05 เมตร

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประมวลราคาก่อสร้างซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายจากสะพานข้ามวัดโคกพุทรา หมู่ที่ 1 ถึงสามแยกบ้านนายอนันต์ หมู่ที่ 3 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 530 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1.855 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างฝังกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก สูง 1.50 เมตร ยาว 404 เมตร หนา 0.25 เมตร	
	สาย หมู่ที่ 1 เชื่อมต่อไป ถนนหมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประมวลราคาก่อสร้าง (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ (72.14.10.01)	
ตอน 1		
อยู่ในท้องที่จังหวัด	อ่างทอง	เขตฝนตก
		ปกติ
		ราคาน้ำมันโซลา
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	6.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
22	เหล็กเส้นกลมผิวขมอย SD.40(มอก.)ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม. ยาว 10 เมตร	ตัน	25,687.39	0.00	0.00	0.00	0.00	25,687.39	ก.พ. 2566	
23	เหล็กเส้นกลมผิวขมอย SD.40(มอก.)ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม. ยาว 10 เมตร (Tie pcore)	ตัน	24.58	0.00	0.00	0.00	0.00	24.58	ก.พ. 2566	
24	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24(มอก.)ขนาดเส้น ผ่านศูนย์กลาง 12 มม. ยาว 10 เมตร	ตัน	22,101.53	0.00	0.00	0.00	0.00	22,101.53	ก.พ. 2566	
25	ไม้แปรรูปไม้ยางไม่เสียน้ำ 1"x8" ยาว 4-	ตร.ม.	649.29	0.00	0.00	0.00	0.00	649.29	มี.ค. 2566	บันทึกสืบ

มนตรี หอมจันทร์

26 มีนาคม 2566 19:05:11

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายจากสะพานข้ามวัดโคกพุทรา หมู่ที่ 1 ถึงสามแยกบ้านนายอนันต์ หมู่ที่ 3 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 530 เมตร หนา 0.05 เมตร

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง		ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายจากสะพานข้ามวัดโคกพุทรา หมู่ที่ 1 ถึงสามแยกบ้านนายอนันต์ หมู่ที่ 3 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 530 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,855 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างฝังกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก สูง 1.50 เมตร ยาว 404 เมตร หนา 0.25 เมตร					
สาย		หมู่ที่ 1 เชื่อมต่อไป ถนนหมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประมวลราคอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่น(72.14.10.01)					
ตอน 1							
อยู่ในท้องที่จังหวัด		อ่างทอง	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	34.1	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		6.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%	
เงินประกันผลงานหัก		0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
25	4.50เมตร	ตร.ม.	649.29	0.00	0.00	0.00	0.00	649.29	มี.ค. 2566	บันทึกสืบ
26	หินย่อยราคาขายส่ง+ค่าขนส่งระยะทางประมาณ10กม.หินย่อยเบอร์1	ลบ.ม.	448.60	0.00	0.00	0.00	0.00	448.60	ก.ย. 2562	
27	ท่อประปา	ท่อน	242.99	0.00	0.00	0.00	0.00	242.99	มี.ค. 2566	บันทึกสืบ
28	ทรายถมที่ทรายถมที่	ลบ.ม.	294.39	0.00	0.00	0.00	0.00	294.39	ก.พ. 2566	บันทึกสืบ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคางานก่อสร้างซ่อมแซมถนนลาดยางผิวจราจรและท่อเหลี่ยมที่ 1 ถึงสามแยกบ้านน้อยอนันต์ หมู่ที่ 3 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 530 เมตร หนา 0.05 เมตร
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,855 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างฝังกับดินคอนกรีตเสริมเหล็ก สูง 1.50 เมตร ยาว 404 เมตร หนา 0.25 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลโคกพุทรา/เทศบาลตำบลโคกพุทรา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อผิวทางเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 2. งานชั้นพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	1,855.000	72.39	134,283.45	1.3624	98.62	182,947.77
2	2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	371.000	571.81	212,141.51	1.3624	779.03	289,021.59

มนตรี ทองจันทร์

26 มีนาคม 2566 18:59:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายจากสะพานข้ามวัดโคกพุทรา หมู่ที่ 1 ถึงสามแยกบ้านนาบอนันต์ หมู่ที่ 3 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 530 เมตร หน้า 0.05 เมตร
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,855 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างฝังกอนกรีตเสริมเหล็ก สูง 1.50 เมตร ยาว 404 เมตร หน้า 0.25 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโคกพุทรา/เทศบาลตำบลโคกพุทรา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์เล็ค (PRIME COAT) พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์ก รณิ์เซียง MC-70	ตร.ม.	1,855.000	28.98	53,757.90	1.3624	39.48	73,239.76
4	3.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT) 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	441.000	7.53	3,320.73	1.3624	10.25	4,524.16
5	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	441.000	64.35	28,378.35	1.3624	87.67	38,662.66
6	3.1.2.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 4. งานติดตั้งจราจร 4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	1,855.000	66.86	124,025.30	1.3624	91.09	168,972.06

มนตรี หอมจันทร์

26 มีนาคม 2566 18:59:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศการทางก่อสร้างซ่อมแซมถนนและสะพานที่ตัดจากสะพานข้ามวัดโคกพุทรา หมู่ที่ 1 ถึงสามแยกบ้านน้อยอนันต์ หมู่ที่ 3 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 530 เมตร หน้า 0.05 เมตร
หน่วยรายงานของโครงการ/งานก่อสร้าง ทรัพย์สินที่ประเมินมูลค่าต่ำกว่า 1.855 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างฝังกับดินคอนกรีตเสริมเหล็ก สูง 1.50 เมตร ยาว 404 เมตร หน้า 0.25 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เทศบาลตำบลโคกพุทรา/เทศบาลตำบลโคกพุทรา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE) 5. Barricade	ตร.ม.	106,000	290.00	30,740.00	1.3624	395.09	41,880.17
8	5.1 Guardrail 6. งานฝังกันดิน คสล. 6.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 6.1.1.1 กำแพงกันดิน	เมตร	10,000	1,780.00	17,800.00	1.3624	2,425.07	24,250.72
9	6.1.1.1 กำแพงกันดิน	ม.	404,000	8,547.82	3,453,319.28	1.3624	11,645.54	4,704,802.18
รวมราคากลาง								5,528,301.07

มนตรี หอมจันทร์

26 มีนาคม 2566 18:59:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคางานก่อสร้างซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอกบรีดสายจากสะพานข้ามวัดโคกพุทรา หมู่ที่ 1 ถึงสามแยกบ้านน้อยอนันต์ หมู่ที่ 3 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 530 เมตร หนา 0.05 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1.855 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างผนังกั้นดินคอนกรีตเสริมเหล็ก สูง 1.50 เมตร ยาว 404 เมตร หนา 0.25 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

มนตรี หอมจันทร์

26 มีนาคม 2566 18:59:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคางานก่อสร้างซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอปมาส์สายจากสะพานข้ามวัดโคกพุทรา หมู่ที่ 1 ถึงสามแยกบ้านนายอนันต์ หมู่ที่ 3 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 530 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1.855 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างผนังกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก สูง 1.50 เมตร ยาว 404 เมตร หนา 0.25 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโคกพุทรา/เทศบาลตำบลโคกพุทรา

๒๖ ๒๗

(นิตา วงษ์สุด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๓

(นนทล สดวาร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

๒๖

(มนตรี ทอมจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง